
UNIONE RETENUS
dei Comuni di Saccolongo, Rovolon, Veggiano e Cervarese S.C.

Via Roma, 27 – 35030 SACCOLONGO (PD)
C.F. 92251620289 - P.I. 04787750282

Tel. 049/8739811  Fax 049/8016132  PEC retenus@legalmailpa.it

ORIGINALE
DETERMINAZIONE

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

N°58 del 20-04-17 CIG N. 70168496F8

Oggetto: APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE DI UN ROTATORIA TRA LA S.P. N. 38 SCAPACCHIO' VIA SAN
MARTINO E LA S.P. N. 72 SEMENTINA VIA RIZZI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il verbale delle operazioni di gara, con valenza di proposta di aggiudicazione del
19.04.2017, relativo all’affidamento dei lavori di “Realizzazione di una rotatoria tra la S.P. n. 38
Scapacchiò Via san Martino e la S.P. n. 72 Sementina Via Rizzi”;

CONSIDERATO che nulla è da rilevare in ordine alle modalità, ai termini ed alle procedure poste in
essere, si procede, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 ed all’art. 33 comma
1 del D.Lgs. 50/2016, all’approvazione della proposta di aggiudicazione, così come formulata nel
verbale delle operazioni di gara per l’affidamento dei lavori di cui all’oggetto;

EVIDENZIATO che l’aggiudicazione di cui al presente provvedimento diventerà efficace dopo la
verifica del possesso dei prescritti requisiti ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs. 50/2016;

VISTA la vigente normativa di seguito riportata:
D.Lgs. n. 50/2016;-
D.P.R. n. 207/10;-
D.Lgs. n. 267/00;-

DETERMINA

DI RICHIAMARE le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI APPROVARE ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 ed all’art. 33 comma 1
del D.Lgs. 50/2016, la proposta di aggiudicazione, così come formulata nel verbale delle
operazioni di gara del 19.04.2017, per l’affidamento dei lavori di realizzazione di una Rotatoria tra
la S.P. n. 38 Scapacchiò Via san Martino e la S.P. n. 72 Sementina Via Rizzi a favore della ditta
F.lli Collesei s.r.l., con sede in Corso Stati Uniti n. 18, Padova (PD), al prezzo netto di Euro
222.923,00, oltre Euro 8.000 per oneri della sicurezza, e quindi per l’importo complessivo di €
230.923,00 oltre I.V.A.;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme
riguardanti l’Amministrazione Trasparente, di cui al D.Lgs. 33/2013 e pertanto di dispone la
pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente oltre che all’albo pretorio on line;

DI DARE ATTO che il verbale delle operazioni di gara del 19.04.2017 è parte integrante del
presente provvedimento;

DI DARE ATTO che la sottoscrizione del contratto d’appalto avrà luogo previa verifica dei requisiti
di legge e successiva aggiudicazione definitiva.

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 5 del 20-04-2017  -  pag. 1  -  RETENUS

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L. 28.12.1995 n° 549 art. 1 c. 87)

mailto:retenus@legalmailpa.it


ATTESTA

Di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6 bis della Legge 241/90,
dall’art. 6 del D.P.R. 62/2013.

li, 20-04-17
Il Responsabile del Servizio
MORETTO FULVIO

Firma apposta digitalmente ai sensi della L. 82/2005 e ss.mm.ii.

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 5 del 20-04-2017  -  pag. 2  -  RETENUS

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L. 28.12.1995 n° 549 art. 1 c. 87)


